

Счет действителен в течение 3-х рабочих дней!

Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

ГРУППА КОМПАНИЙ "СИАНА"

Общество с ограниченной ответственностью Группа Компаний "Сиана", ИНН 7736671000, КПП 775101001, 108811, Москва г, вн.тер.г.поселение Московский, км Киевское шоссе 22-й (п Московский) двлд 4, строение 2, оф. 925В, тел.: +7 (495) 646-11-60
<http://www.gksiana.ru>,
e-mail: office@gksiana.ru

Образец заполнения платежного поручения

АО Банк "Национальный стандарт" Г. МОСКВА		БИК	044525498
Банк получателя		Сч. №	30101810045250000498
ИНН 7736671000	КПП 775101001	Сч. №	40702810300000005058
ООО ГК "Сиана"	Получатель		

Счет на оплату № 6807 от 12 сентября 2023

Покупатель: КИКГЕОСТРОЙ, ИНН 7709918820, КПП 770901001, 109004, Москва г, Земляной Вал ул, дом № 65, кв. 59, тел.: +7 (495) 915-24-71

Договор: № 16887 от 13.07.2023

№	Артикул	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Вес, кг	Объем, м3	Цена	Сумма	Срок поставки (раб. дней)
1		Стремянка С1-01	1	шт			3 574,92	3 574,92	
2		Стремянка С1-03	4	шт			4 900,92	19 603,68	
3		Стремянка С1-04	4	шт			5 524,92	22 099,68	
4		Стремянка С1-07	2	шт			7 552,94	15 105,88	
5		Стремянка С1-08	3	шт			8 208,12	24 624,36	
6		Скоба ГС2	3	шт			1 905,72	5 717,16	
7		Лестница канализационная КП1 (2,0м)	1	шт	1 000	0,3	7 552,92	7 552,92	
8		Лестница ВЛ-2	1	шт			7 038,12	7 038,12	
9		Днище колодцев КЦД-10а	2	шт			5 368,94	10 737,88	
10		Плита перекрытия КЦП-3-10	3	шт			3 652,92	10 958,76	
11		Кольцо колодезное с дном КЦД 10-9	1	шт	935		5 368,92	5 368,92	
12		Кольцо колодезное КС 10-3	1	шт			2 794,92	2 794,92	
13		Кольцо колодезное КС 10-6	1	шт	400		3 418,92	3 418,92	
14		Кольцо колодезное КС 10-9	4	шт	2 420	3,764	4 354,92	17 419,68	
15		Лоток Л 11-15/2	11	шт	19 800		23 636,52	260 001,72	
16		Плита П 12д-15	43	шт			6 351,72	273 123,96	
17		Крышка колодца ПП 15-2	1	шт	680	2,52	6 148,92	6 148,92	
18		Кольцо опорное ОП-1к	4	шт	3 800		8 020,92	32 083,68	
19		Промежуточная крышка с з/у ДКП	3	шт			5 056,92	15 170,76	
20		Рабочая камера ВГ-15	1	шт			19 408,92	19 408,92	
21		Плита перекрытия камер ВП 31-18 (с отверстием)	2	шт	6 960		27 365,30	54 730,60	
22		Плита перекрытия камер ВП 31-12	1	шт	2 380		20 734,92	20 734,92	
23		Плита перекрытия камер ВП 16-6	79	шт	30 020	21,646	4 510,92	356 362,68	
24		Крышка колодца ПП 12-2	1	шт			4 432,92	4 432,92	

68 395,00

28,23

Итого: 1 198 214,88

В том числе НДС: 199 702,49

Всего к оплате: 1 198 214,88

Всего наименований 24, на сумму 1 198 214,88 руб.

Один миллион сто девяносто восемь тысяч двести четырнадцать рублей 88 копеек

Счет с учетом доставки: М.О. г. Мытищи, ул. Колонцова, 4

Руководитель Генеральный директор
должность

подпись

/Тихонова А. А./

расшифровка подписи

Главный (старший) бухгалтер

подпись

/Некрасова Е. А./

расшифровка подписи

Ответственный , тел.



